
UCHWAŁA NR V/24/19 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła li w Żydowie 
poprzez obniżenie jej struktury organizacyjnej do klas 1-111. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. z dnia 2018.05.24 ze zm.) oraz art. 89 ust. 9 w związku 
z art. 89 ust. 1 oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U.2018.996 t.j. z dnia 2018.05.24 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze względu na zaistnienie uzasadnionych miejscowych uwarunkowań, zamierza 
się z dniem 1 września 2019 r. przekształcić dotychczasową ośmioletnią Szkołę 

Podstawową im. Jana Pawła li w Żydowie z siedzibą w Żydowie 91, 76-012 Żydowo, 
poprzez obniżenie jej struktury organizacyjnej do klas 1-111. 

§ 2. Obwód przekształconej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła li w Żydowie 
obejmował będzie w całości miejscowości: Żydowo, Gołogóra, Kępiny, Dalimierz, 
Stare Wiatrowo, Kierzkowo, Pokrzywno, Głusza, Racław, Samostrzel, Nowy Żelibórz, 
Pieczyska, Stary Żelibórz, Liszkowo, Bartlewo, Jeżewo, Chróstowo, Bagnica, 
Czyżewa, Lipki, Małomierz, Zagaje, Gostkowo, Gosław, Kępiec, Kopaniec, 
Piaskowo, Łąkie, Pyszki. 

§ 3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła li w Żydowie począwszy od roku szkolnego 
2019/2020 będzie funkcjonowała w strukturze klas 1-111. 

§ 4. Uczniowie aktualnie uczęszczający do klas Ili-VII, będą kontynuować naukę, 
począwszy od roku szkolnego 2019/2020, w Szkole Podstawowej im. Danuty 
Siedzikówny ps. "INKA" w Polanowie, ul Wolności 14, 76-01 O Polanów. 

§ 5. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Polanowa do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia procesu przekształcenia poprzez obniżenie 

struktury organizacyjnej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła li w Żydowie, 
w szczególności do zawiadomienia o tym zamiarze co najmniej na 6 miesięcy przed 
terminem przekształcenia: 

1) rodziców uczniów, 
2) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego właściwej do 

prowadzenia szkoły, 
3) Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie wraz z wystąpieniem 

o wydanie stosownej opinii dotyczącej przekształcenia Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła li w Żydowie poprzez obniżenie jej struktury organizacyjnej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


